1 --" J

. Câmara Municipal de Potto Ferreira.
. -' . . .

/

,~:

r

ESTADODE SÃO PAULO
"CNPJ47,794,169/0001-24 .

".Porto Ferreira .

Ot. N° 'INDICAÇÃ.O N: 0'5/2020
, SENHOR PRESIDENTE;'

. '

• 'A

",

•.
"

. t._,
,

, ( . ,

I ..

Indicp .a : Vossa Excelência" obedecldas> as normas
I. v

regimentais, , . seja' . oftctado' ao Excelentíssimo', Senhor' Prefeitq ,'-
, .

, :Municipal, sugerindo ao mesmo, uma' melhor llrnpeza e manutenção'
.: -'.J. " . . I • '" .' :."

nos sanitários públicos localizados ao lado do prédio da' prefeitura
rnunlctpal."

. '(, '

,,'- .' lo.> Plénário Syri.oIgn.átios, 2~ de janeiro de ,2020,,'. " . .

>,/ ,. I

) .

I , ."

/ .

I,
, t, ~ .'

'. "., .
I

> .'

" ......

" . H '
< .

. _ -: ~~
. ,

.' ".!'

. ." .

'. CÂMARA .MUNICIPAl 'DE PORTO FERREIRA' "
- ' > • , • , I

I,.,EITURANO EXPEDieNTE A 'SE SÃO' ORDINÁRIA
REALIZADA' E1M: Z?t '~, )2L:J~
l~' .,.... ",

D~SPACHO : __..~-~~IoI.tou.~~-_~

I ,

)

, '-
,/

PRESIDENTE:
. "l~ SECRE,TÁRIO'--~~~~~~~~--~,
, 2° SECRETÁRIO' ~~~--~ __

, .' , • . ,L _ <-

Av. f=ng.Nicolau dé Verqueiro Forjaz, 1068 - Fone: {~9) 3581-1022 - CEP 13,660-970
. Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 35~1-.2656 .

e-mail: carnaraportoferr~ira@camaraportoterFeira.sp.gov.br '

\.. ~